
  
 1416118 

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 515    del  12/10/2016

SERVIZI AL CITTADINO E PUBBLICA ISTRUZIONE
SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

OGGETTO:COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI ANNO 2016.

IL DIRIGENTE

VALUTATO l’approssimarsi della giornata dedicata alla commemorazione dei defunti;

RITENUTO opportuno, per il decoro dei luoghi ed al fine di consentire il regolare svolgimento 
delle manifestazioni Civili e Religiose nei Civici Cimiteri Comunali, disporre la sospensione di tutte 
le attività di cantiere;

VISTO l'art. 107, comma 3, del testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali

n. 267 del 18/08/2000 e ravvisata la propria competenza;

ORDINA

per il periodo da sabato 22 ottobre a domenica 6 novembre 2016, in occasione della ricorrenza della  
Commemorazione dei Defunti, la chiusura temporanea ed immediata di tutti i cantieri insistenti nei 
Civici Cimiteri Comunali;

DI PROVVEDERE

altresì, allo smontaggio ed accantonamento, in luogo defilato ed indicato dal competente Ufficio 
Cimiteriale, di ponteggi, armature e materiali onde non creare intralcio e pericolo ai visitatori;

PREAVVERTE

che in caso di inottemperanza si provvederà d'ufficio, con addebito dei costi, allo sgombero delle 
attrezzature e dei materiali.

La Polizia Municipale, l'Ufficio Tecnico, l’Ufficio Cimiteriale Comunale ed il Gestore dei Cimiteri 
sono  incaricati  del  controllo  ed  osservanza  della  presente  ordinanza,  ciascuno  per  le  proprie 
competenze;

Il DIRIGENTE
SERVIZI CIMITERIALI

(Avv. Alessandra Cantalamessa)

Ordinanza Dirigenziale  N. 515  del  12/10/2016 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
                       ID documento  1416118 

                      Pagina 1 di 1


	ORDINANZA DIRIGENZIALE

